

Læge Jan Baggers Holding ApS
Strandbakken 12
3600 Frederikssund
CVR-nr. 37571946

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent



Navn: Jan Baggers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Jan Baggers Holding ApS
Strandbakken 12
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37571946

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.07.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Baggers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 93 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.902)
Bruttoresultat		(30.902)
Personaleomkostninger	1	(252.223)
Driftsresultat		(283.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		410.737
Andre finansielle omkostninger	2	(47)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		127.565
Skat af ordinært resultat	3	(34.180)
Årets resultat		<u>93.385</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		(156.615)
		<u>93.385</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		61.082
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>61.082</u>
Anlægsaktiver		<u>61.082</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.587
Udskudt skat		2.276
Andre tilgodehavender		3.302
Tilgodehavender		<u>62.165</u>
Likvide beholdninger		<u>297.835</u>
Omsætningsaktiver		<u>360.000</u>
Aktiver		<u><u>421.082</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		52.500
Overført overskud eller underskud		36.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>339.282</u>
Skyldig selskabsskat		40.956
Anden gæld	5	<u>40.844</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>81.800</u>
Passiver		<u><u>421.082</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	52.500	193.397	0	245.897
Årets resultat	0	(156.615)	250.000	93.385
Egenkapital ultimo	52.500	36.782	250.000	339.282

Noter

	2015
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	250.438
Andre omkostninger til social sikring	2.985
Andre personalemkostninger	(1.200)
	252.223
	2015
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	47
	47
	2015
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	40.956
Ændring af udskudt skat	(6.776)
	34.180
	Kapitalandele
	i associerede
	virksomheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	188.317
Kostpris ultimo	188.317
Overførsler	(537.972)
Andel af årets resultat	410.737
Nedskrivninger ultimo	(127.235)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.082
	2015
	kr.
5. Anden gæld	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.688
Andre skyldige omkostninger	39.156
	40.844